Prædicant tunc dicit mattheus in po-
nere nam agere appropinquabit
in regni celorum. **N**isiquam. in meo
ta vera scriptura inquit fuit ut
nisi in regni celorum nisi cum iohes
hic ipse primo non inquit. **S**ed
fuit clara illa **P**rophetia est obliuio.
que sic dicitur si obliuatur malo ex
Prophetia aut in iohanne fuit vox cla-
ra et predicatio sonora. **C**ritice si doct-
na et comitatio eius et passio eius
nam doctrina predicabat fidei ver-
tatem. **S**ilicio magna comitate
Prophetia fuit inquit et maxime in
loquitur cum hominibus. **C**riso. **D**ominus
iohannis fuit inquit et leuis fuit nam
cum ipso iudeorum scribit et seruauerit
cum rege audiat cum ipse dis-
cipulis leuis steterat. **P**alis debet
esse vox omnibus predicatoris
si alia quia non debet descendere ad
terram nisi ad terram breui modum
nec ad fauorem humanum sed sim-
plicitate eleuare ad deum. **P**alis erat
vox apoli qui dicebat in ches. in
Prophetia in aliquo fuit in occasione
maricie deus testis est. **P**rophetia quia
non descendebat ad terram. **A**modum
nec inuencit clamor ecce quia non descendebat
ad fauorem humanum sed
fuit inquit in medio eius et
Prophetia quia tunc in tendebat honorem
diuinum et fructum animarum. **S**ed
debet esse lucans ut potest feruere
quia ad tepidas. **D**ilecter quo ad de-
uotos. **S**apienter quo ad omnes.
secundum phin voces si uoce cap

passionum que sunt in anima et hoc
in fide in quo cor fuit sit inflammatus
inque caritatis diuine dulcorati
inelle diuocionis que et illustrati
luminis sapientie. **H**inc est quod in iohanne
mouit erat uirga magna. **D**e tabu-
le quia in predicacione debet esse om-
nia conuersionis quo ad tepidas. **H**inc
origen dicit exhortacionis quo ad
deuotos et tabule discretions quo ad
ad omnes. **B**onitas debet esse clara
procedit in uocis uoces si ut si si
in illo quia omnia que si in uocibus
non debent esse predicacionis ut et omni
vox sine doctrina non est clara. **Q**uod
Criso. **E**xemplum esto fidelium
in uocis in auertacione in uocitate
in si ipse ubi loquitur de uocis si
docet. **O**mnia inquit si docet debet
esse uocata. **N**e uocitate in monte
scipit habitum resoner ut in
aut quidam loquitur de et in si
Sed iohes fuit inquit ad deum
mendum in uocis clamans in deser-
to. **P**rophetia remanet et omnia. **S**ip hinc
locum in tribus de causis clamantibus
si in loquuntur longe positi aut
surdus. **S**ic in loquuntur et in pre-
dicatores si debent clamare non
in ore sed in cordis feruore. **S**ic
in loquuntur peccatoribus in longe
refellunt adeo et ideo post eos
debent clamare ad dicere ysa-
elou. **P**rophetia inuocatores ad
cor si et dicit in longe de do ab
in ipse deus si me in in elongat
se ab homine si homo a deo et si